

# **FINT RENGØRING ApS**

Taastrupgårdsvej 151, 2 tv  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2016**

---

**Wahidullah Abdul Wahid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINT RENGØRING ApS  
Taastrupgårdsvej 151, 2 tv  
2630 Taastrup

CVR-nr: 35658262  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 60.401 efter skat og en egen kapital på 264.320,-.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016/2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indfyldelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30-06-2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.266.297	859.986
Eksterne omkostninger .....	1	-732.094	-301.749
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>534.203</b>	<b>558.237</b>
Personaleomkostninger .....	2	-454.636	-354.218
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.567</b>	<b>204.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.130	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.437</b>	<b>204.019</b>
Skat af årets resultat .....	3	-17.649	-50.101
<b>Årets resultat .....</b>		<b>59.788</b>	<b>153.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		59.788	153.918
<b>I alt .....</b>		<b>59.788</b>	<b>153.918</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		74.500	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>74.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		258.705	278.183
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>258.705</b>	<b>278.183</b>
Likvide beholdninger .....		119.518	53.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>452.723</b>	<b>331.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>452.723</b>	<b>331.979</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		214.320	153.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>264.320</b>	<b>203.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.004	47.000
Skyldig selskabsskat .....		67.137	50.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	104.262	30.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>188.403</b>	<b>128.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>188.403</b>	<b>128.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>452.723</b>	<b>331.979</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>Eksterne omkostninger</b>	
Direkte omkostninger	699.767
Markedsføringsomkostninger	0
Administrationsomkostninger	13.319
Autoudgifter	19.008
<b>Total</b>	<b>732.094</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager incl. atp m.m.	447.332	259.718
Forsikring	7.304	-
Kørelsegodtgørelse	-	94.500
<b>I alt</b>	<b>454.636</b>	<b>354.218</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>	<b>2014/2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.036	47.944
Ændring af udskudt skat	-	-
Skattetillæg 3,6%	613	2.157
<b>I alt</b>	<b>17.649</b>	<b>50.101</b>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig løn omkostninger	25.937
Skyldig moms	78.325
<b>I alt</b>	<b>104.262</b>